
RANG ŠSD 100m 400m 800m 1500m DALJ VIS KUGLA ŠTAFETA UKUPNO
1 III. Gimnazija Zagreb 15 14 20 21 17 20 22 30 159
2 Gimnazijalac Zagreb 19 18 17 13 18 21 9 40 155
3 Gimnazijalac Čakovec 17 21 14 14 9 18 20 38 151
4 Azinus Split 18 22 11 22 10 12 10 42 147
5 Dominik Savio Rijeka 11 12 19 18 20 22 17 28 147
6 Gimnazijalac Pula 12 20 22 19 2 6 8 44 133
7 Sokol Samobor 6 19 2 11 22 7 13 36 116
8 Banovac Glina 2 16 18 15 14 4 4 34 107
9 Tehničar Virovitica 5 4 21 12 16 16 18 14 106

10 Pomorac Dubrovnik 20 15 4 10 11 2 12 32 106
11 Tehničar Slavonski Brod 21 11 16 16 15 5 14 0 98
12 Sokol Zlatar 4 9 13 20 8 14 5 18 91
13 Druga Gimnazija Varaždin 22 8 15 6 13 3 6 16 89
14 Šanac Karlovac 7 13 10 4 5 9 16 22 86
15 Tehničar Požega 9 17 6 8 3 15 1 26 85
16 Merkur Split 0 7 9 17 4 17 21 8 83
17 Tehničar Vinkovci 15 5 8 3 7 11 11 20 80
18 Gimnazijalac Koprivnica 10 10 12 5 12 10 19 0 78
19 Victoria Osijek 16 3 3 2 1 19 3 24 71
20 Kune Osijek 13 2 7 7 19 13 7 0 68
21 Mladost Bjelovar 3 6 5 9 6 8 15 10 62
22 Juraj Baraković Zadar 8 1 1 0 21 0 2 12 45

REZULTATI - MLADIĆI



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

2 56 Roko Dimić Victoria Osijek 12,18
3 471 Mario Turkalj Tehničar Vinkovci 12,373
4 808 Toni Lučinger Kune Osijek 12,375
5 854 Luka Barić Tehničar Požega 12,56
6 915 Luka Bogović Šanac Karlovac 12,67
7 468 David Hladika Sokol Zlatar 12,97
8 501 Filip Iharoš Banovac Glina 13,14

GRUPA 2

2 927 Robert Zulić Tehničar Slavonski Brod 11,79
3 861 Marko Novak Gimnazijalac Čakovec 12,13
4 871 Ivan Kovačević Iii. Gimnazija Zagreb 12,373
5 659 Grigor Pettener Gimnazijalac Pula 12,45
6 745 Leon Pavlović Dominik Savio Rijeka 12,49
7 911 David Bliznac Gimnazijalac Koprivnica 12,52
8 353 Toma Žarković Juraj Baraković Zadar 12,63

GRUPA 3
1 598 Nikola Pošta Druga Gimnazija Varaždin 11,59
2 66 Baldo Butirić Pomorac Dubrovnik 11,838
4 165 Marko Pećinar Gimnazijalac Zagreb 11,853
5 688 Luka Josip Ledenko Azinus Split 11,98
6 34 Lovro Bošnjak Sokol Samobor 12,69
3 528 Mirko Dražetić Tehničar Virovitica 12,85
7 950 Bojan Radičević Mladost Bjelovar 13,02
8 870 Ivan Čurković Merkur Split DQ

100m mladići - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 598 Nikola Pošta Druga Gimnazija Varaždin 11,59 22
2 927 Robert Zulić Tehničar Slavonski Brod 11,79 21
3 66 Baldo Butirić Pomorac Dubrovnik 11,838 20
4 165 Marko Pećinar Gimnazijalac Zagreb 11,853 19
5 688 Luka Josip Ledenko Azinus Split 11,98 18
6 861 Marko Novak Gimnazijalac Čakovec 12,13 17
7 56 Roko Dimić Victoria Osijek 12,18 16
8 871 Ivan Kovačević Iii. Gimnazija Zagreb 12,373 15
9 471 Mario Turkalj Tehničar Vinkovci 12,373 15

10 808 Toni Lučinger Kune Osijek 12,375 13
11 659 Grigor Pettener Gimnazijalac Pula 12,45 12
12 745 Leon Pavlović Dominik Savio Rijeka 12,49 11
13 911 David Bliznac Gimnazijalac Koprivnica 12,52 10
14 854 Luka Barić Tehničar Požega 12,56 9
15 353 Toma Žarković Juraj Baraković Zadar 12,63 8
16 915 Luka Bogović Šanac Karlovac 12,67 7
17 34 Lovro Bošnjak Sokol Samobor 12,69 6
18 528 Mirko Dražetić Tehničar Virovitica 12,85 5
19 468 David Hladika Sokol Zlatar 12,97 4
20 950 Bojan Radičević Mladost Bjelovar 13,02 3
21 501 Filip Iharoš Banovac Glina 13,14 2
22 870 Ivan Čurković Merkur Split DQ 0

100m mladići - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

5 682 Frane Delonga Azinus Split 50.32
6 289 Nino Blažić Gimnazijalac Čakovec 52.03
7 507 Marian Bakšić Banovac Glina 54.40
2 785 Matej Ružić Dominik Savio Rijeka 56.52
4 906 David Petika Gimnazijalac Koprivnica 57.85
8 155 Filip Hrženjak Druga Gimnazija Varaždin 58.73
3 813 Josip Kevrić Juraj Baraković Zadar 1:07.89

GRUPA 2

5 94 Martin Leopold Sokol Samobor 53.44
7 159 Dinko Gašparić Gimnazijalac Zagreb 53.90
4 77 Matko Belčić Šanac Karlovac 56.23
2 382 Marino Kavka Tehničar Slavonski Brod 56.78
6 381 Noa Burić Tehničar Vinkovci 1:00.18
8 777 Domagoj Zorić Tehničar Virovitica 1:01.45
3 417 Mislav Mršo Kune Osijek 1:05.99

GRUPA 3
6 656 Noa Pliško Gimnazijalac Pula 53.18
2 646 Filip Eržen Tehničar Požega 54.16
1 67 Noa Antolović Pomorac Dubrovnik 55.30
3 697 Filip Grgić Iii. Gimnazija Zagreb 56.10
7 467 Jakov Škrivanek Sokol Zlatar 58.55
8 411 Andrija Brkan Merkur Split 59.73
5 946 Krešimir Kelava Mladost Bjelovar 59.81
4 54 Joško Buzina Victoria Osijek 1:04.23

400m mladići - grupe



Plasman St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 682 Frane Delonga Azinus Split 50.32 22
2 289 Nino Blažić Gimnazijalac Čakovec 52.03 21
3 656 Noa Pliško Gimnazijalac Pula 53.18 20
4 94 Martin Leopold Sokol Samobor 53.44 19
5 159 Dinko Gašparić Gimnazijalac Zagreb 53.90 18
6 646 Filip Eržen Tehničar Požega 54.16 17
7 507 Marian Bakšić Banovac Glina 54.40 16
8 67 Noa Antolović Pomorac Dubrovnik 55.30 15
9 697 Filip Grgić Iii. Gimnazija Zagreb 56.10 14

10 77 Matko Belčić Šanac Karlovac 56.23 13
11 785 Matej Ružić Dominik Savio Rijeka 56.52 12
12 382 Marino Kavka Tehničar Slavonski Brod 56.78 11
13 906 David Petika Gimnazijalac Koprivnica 57.85 10
14 467 Jakov Škrivanek Sokol Zlatar 58.55 9
15 155 Filip Hrženjak Druga Gimnazija Varaždin 58.73 8
16 411 Andrija Brkan Merkur Split 59.73 7
17 946 Krešimir Kelava Mladost Bjelovar 59.81 6
18 381 Noa Burić Tehničar Vinkovci 1:00.18 5
19 777 Domagoj Zorić Tehničar Virovitica 1:01.45 4
20 54 Joško Buzina Victoria Osijek 1:04.23 3
21 417 Mislav Mršo Kune Osijek 1:05.99 2
22 813 Josip Kevrić Juraj Baraković Zadar 1:07.89 1

400m mladići - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

10 97 Loris Faustini Dominik Savio Rijeka 2:13.93
11 392 Jan Romanić Gimnazijalac Zagreb 2:15.26
4 944 Antonio Lačen Tehničar Slavonski Brod 2:16.26
1 672 Vito Crleni Druga Gimnazija Varaždin 2:16.55
5 275 Fran Gorupec Sokol Zlatar 2:18.95
2 912 Fran Begić Gimnazijalac Koprivnica 2:19.34
3 486 Gabrijel Štefanac Šanac Karlovac 2:24.03
6 475 Emanuel Turkalj Tehničar Vinkovci 2:27.75
9 899 Jakov Plentaj Mladost Bjelovar 2:29.25
8 374 Filip Bukvić Buljubašić Victoria Osijek 2:32.83
7 355 Stipe Pelaić Juraj Baraković Zadar 2:49.52

GRUPA 2
5 333 Ivan Milas Gimnazijalac Pula 2:10.50
3 116 Petar Rajnović Tehničar Virovitica 2:10.60
2 514 Anton Čančarević Iii. Gimnazija Zagreb 2:12.84
9 444 Lukas Davorija Banovac Glina 2:14.32
7 293 Jakov Štampar Gimnazijalac Čakovec 2:18.09

11 684 Bruno Tomić Azinus Split 2:23.50
10 667 Frane Blažević Merkur Split 2:26.19
1 375 Tibor Verasto Kune Osijek 2:28.00
8 645 Ivan Bezjak Tehničar Požega 2:28.87
6 65 Patrik Kralj Pomorac Dubrovnik 2:30.41
4 92 Dominik Matić Sokol Samobor 2:33.31

800m mladići - grupe



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 5 333 Ivan Milas Gimnazijalac Pula 2:10.50 22
2 3 116 Petar Rajnović Tehničar Virovitica 2:10.60 21
3 2 514 Anton Čančarević Iii. Gimnazija Zagreb 2:12.84 20
4 10 97 Loris Faustini Dominik Savio Rijeka 2:13.93 19
5 9 444 Lukas Davorija Banovac Glina 2:14.32 18
6 11 392 Jan Romanić Gimnazijalac Zagreb 2:15.26 17
7 4 944 Antonio Lačen Tehničar Slavonski Brod 2:16.26 16
8 1 672 Vito Crleni Druga Gimnazija Varaždin 2:16.55 15
9 7 293 Jakov Štampar Gimnazijalac Čakovec 2:18.09 14

10 5 275 Fran Gorupec Sokol Zlatar 2:18.95 13
11 2 912 Fran Begić Gimnazijalac Koprivnica 2:19.34 12
12 11 684 Bruno Tomić Azinus Split 2:23.50 11
13 3 486 Gabrijel Štefanac Šanac Karlovac 2:24.03 10
14 10 667 Frane Blažević Merkur Split 2:26.19 9
15 6 475 Emanuel Turkalj Tehničar Vinkovci 2:27.75 8
16 1 375 Tibor Verasto Kune Osijek 2:28.00 7
17 8 645 Ivan Bezjak Tehničar Požega 2:28.87 6
18 9 899 Jakov Plentaj Mladost Bjelovar 2:29.25 5
19 6 65 Patrik Kralj Pomorac Dubrovnik 2:30.41 4
20 8 374 Filip Bukvić Buljubašić Victoria Osijek 2:32.83 3
21 4 92 Dominik Matić Sokol Samobor 2:33.31 2
22 7 355 Stipe Pelaić Juraj Baraković Zadar 2:49.52 1

800m mladići - ukupno



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

8 198 Filip Pavić Azinus Split 4:07.19
6 652 Matej Božac Gimnazijalac Pula 4:38.02
2 740 Borna Dobravac Dominik Savio Rijeka 4:41.05

10 504 Ivano Davorija Banovac Glina 4:47.07
3 291 Mauro Janušić Gimnazijalac Čakovec 4:50.37
5 562 Patrik Kasumović Tehničar Virovitica 4:52.31
7 93 Patrik Prišlin Sokol Samobor 4:54.02

11 64 Luka Bjelopera Pomorac Dubrovnik 5:01.29
4 897 Fran Jakopanec Gimnazijalac Koprivnica 5:20.59
9 55 Borna Turkalj Solić Victoria Osijek 5:50.28
1 814 Lovre Ležaja Juraj Baraković Zadar DNS

GRUPA 2
9 513 Sven Franjković Iii. Gimnazija Zagreb 4:17.86

11 203 David Posavec Sokol Zlatar 4:24.96
4 607 Roko Marušić Merkur Split 4:41.10
5 926 Filip Orkić Tehničar Slavonski Brod 4:41.95
2 390 Jakov Celegin Gimnazijalac Zagreb 4:52.27

10 898 Ivan Čavić Mladost Bjelovar 5:03.15
1 798 Marin Šarić Tehničar Požega 5:07.75
8 724 Leon Horak Kune Osijek 5:13.29
3 498 Ivan Vugrinec Druga Gimnazija Varaždin 5:18.93
7 481 Luka Matko Šanac Karlovac 5:27.48
6 469 Ivano Rožmarić Tehničar Vinkovci 5:27.71

1500m mladići - grupe



Plasman Staza St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 8 198 Filip Pavić Azinus Split 4:07.19 22
2 9 513 Sven Franjković Iii. Gimnazija Zagreb 4:17.86 21
3 11 203 David Posavec Sokol Zlatar 4:24.96 20
4 6 652 Matej Božac Gimnazijalac Pula 4:38.02 19
5 2 740 Borna Dobravac Dominik Savio Rijeka 4:41.05 18
6 4 607 Roko Marušić Merkur Split 4:41.10 17
7 5 926 Filip Orkić Tehničar Slavonski Brod 4:41.95 16
8 10 504 Ivano Davorija Banovac Glina 4:47.07 15
9 3 291 Mauro Janušić Gimnazijalac Čakovec 4:50.37 14

10 2 390 Jakov Celegin Gimnazijalac Zagreb 4:52.27 13
11 5 562 Patrik Kasumović Tehničar Virovitica 4:52.31 12
12 7 93 Patrik Prišlin Sokol Samobor 4:54.02 11
13 11 64 Luka Bjelopera Pomorac Dubrovnik 5:01.29 10
14 10 898 Ivan Čavić Mladost Bjelovar 5:03.15 9
15 1 798 Marin Šarić Tehničar Požega 5:07.75 8
16 8 724 Leon Horak Kune Osijek 5:13.29 7
17 3 498 Ivan Vugrinec Druga Gimnazija Varaždin 5:18.93 6
18 4 897 Fran Jakopanec Gimnazijalac Koprivnica 5:20.59 5
19 7 481 Luka Matko Šanac Karlovac 5:27.48 4
20 6 469 Ivano Rožmarić Tehničar Vinkovci 5:27.71 3
21 9 55 Borna Turkalj Solić Victoria Osijek 5:50.28 2
22 1 814 Lovre Ležaja Juraj Baraković Zadar DNS 0

1500m mladići - ukupno



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat
GRUPA 1

5 Gimnazijalac Čakovec 2:10.20
8 Sokol Samobor 2:13.02
3 Banovac Glina 2:15.48
2 Victoria Osijek 2:16.17
4 Mladost Bjelovar 2:28.05
6 Merkur Split 2:32.96
7 Gimnazijalac Koprivnica DSQ

GRUPA 2

6 Gimnazijalac Pula 2:07.68
2 Dominik Savio Rijeka 2:16.09
4 Šanac Karlovac 2:18.23
7 Tehničar Vinkovci 2:19.69
3 Sokol Zlatar 2:21.95
5 Juraj Baraković Zadar 2:26.70
8 Tehničar Slavonski Brod DSQ

GRUPA 3
6 Azinus Split 2:09.35
2 Gimnazijalac Zagreb 2:09.78
8 Pomorac Dubrovnik 2:15.58
1 Iii. Gimnazija Zagreb 2:15.81
3 Tehničar Požega 2:16.14
7 Druga Gimnazija Varaždin 2:22.23
4 Tehničar Virovitica 2:25.87
5 Kune Osijek DSQ

100-200-300-400m mladići - grupe



Plasman Staza St.broj Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 6 Gimnazijalac Pula 2:07.68 44
2 6 Azinus Split 2:09.35 42
3 2 Gimnazijalac Zagreb 2:09.78 40
4 5 Gimnazijalac Čakovec 2:10.20 38
5 8 Sokol Samobor 2:13.02 36
6 3 Banovac Glina 2:15.48 34
7 8 Pomorac Dubrovnik 2:15.58 32
8 1 Iii. Gimnazija Zagreb 2:15.81 30
9 2 Dominik Savio Rijeka 2:16.09 28

10 3 Tehničar Požega 2:16.14 26
11 2 Victoria Osijek 2:16.17 24
12 4 Šanac Karlovac 2:18.23 22
13 7 Tehničar Vinkovci 2:19.69 20
14 3 Sokol Zlatar 2:21.95 18
15 7 Druga Gimnazija Varaždin 2:22.23 16
16 4 Tehničar Virovitica 2:25.87 14
17 5 Juraj Baraković Zadar 2:26.70 12
18 4 Mladost Bjelovar 2:28.05 10
19 6 Merkur Split 2:32.96 8
20 5 Kune Osijek DSQ 0
21 8 Tehničar Slavonski Brod DSQ 0
22 7 Gimnazijalac Koprivnica DSQ 0

100-200-300-400m mladići - ukupno



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 5 43 Tomislav Grgečić Sokol Samobor 6,01 22
2 3 436 Emilio Pucar Juraj Baraković Zadar 5,73 21
3 8 96 David Ružić Dominik Savio Rijeka 5,61 20
4 21 266 Gabrijel Bolarić Kune Osijek 5,56 19
5 15 158 Jakov Matić Gimnazijalac Zagreb 5,49 18
6 16 177 Ivo Vernik Iii. Gimnazija Zagreb 5,48 17
7 10 783 Deny Čvek Tehničar Virovitica 5,46 16
8 22 957 Mateo Radoš Tehničar Slavonski Brod 5,34 15
9 12 179 Antonio Banović Banovac Glina 5,25 14

10 4 154 Ivano Pešut Druga Gimnazija Varaždin 5,24 13
11 19 913 Jakov Hemetek Gimnazijalac Koprivnica 5,23 12
12 17 816 Erik Antolović Pomorac Dubrovnik 5,22 11
13 8 195 Bepo Klarin Azinus Split 5,13 10
14 14 206 Niko Kolman Gimnazijalac Čakovec 5,10(4,98) 9
15 18 259 Lovro Topolovec Sokol Zlatar 5,10(4,71) 8
16 1 877 Mihael Bionda Tehničar Vinkovci 4,97 7
17 7 952 Dorijan Ištvanović Mladost Bjelovar 4,95 6
18 20 914 Lovro Grijak Šanac Karlovac 4,91 5
19 11 793 Roko Rebić Merkur Split 4,77 4
20 13 801 Zdravko Lovaković Tehničar Požega 4,42 3
21 6 336 Frane Peršić Gimnazijalac Pula 4,14 2
22 2 378 Bernard Bručić Victoria Osijek 3,37 1

Skok u dalj - mladići



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 1 89 Fabijan Zaharija Dominik Savio Rijeka 190 22
2 20 388 Toni Bilić Gimnazijalac Zagreb 176 21
3 8 512 Dominik Halapija Iii. Gimnazija Zagreb 173 20
4 5 881 Patrik Vidaković Victoria Osijek 169 19
5 8 202 Eugen Bogomolec Gimnazijalac Čakovec 169 18
6 11 787 Frane Malenica Merkur Split 169 17
7 12 83 Damjan Pažin Tehničar Virovitica 165 16
8 15 636 Mihael Martinaš Tehničar Požega 165 15
9 22 21 Mateo Spevec Sokol Zlatar 165 14

10 2 510 Ivan Tanasković Kune Osijek 165 13
11 18 196 Fran Politeo Azinus Split 160 12
12 13 473 Matija Vrselja Tehničar Vinkovci 160 11
13 16 953 Noa Potnar Gimnazijalac Koprivnica 160 10
14 6 480 Nikolas Balić Šanac Karlovac 160 9
15 14 951 Lovro Palošika Mladost Bjelovar 155 8
16 3 88 Robert Ruk Sokol Samobor 155 7
17 19 205 Niko Hošnjak Gimnazijalac Pula 155 6
18 17 925 Ivan Tolić Tehničar Slavonski Brod 155 5
19 4 503 Marko Ferderbar Banovac Glina 150 4
20 21 156 Luka Leščak Druga Gimnazija Varaždin 145 3
21 10 818 Roko Sindik Pomorac Dubrovnik 135 2
22 7 117 Ivan Šarić Juraj Baraković Zadar NM 0

Skok u vis - mladići



Plasman R.br. St.broj Ime Prezime ŠSD Rezultat Bod
1 5 496 Alan Varović Iii. Gimnazija Zagreb 13,59 22
2 14 425 Vito Galić Merkur Split 12,65 21
3 19 288 Grga Pavlic Gimnazijalac Čakovec 12,55 20
4 1 896 Patrik Friščić Gimnazijalac Koprivnica 11,86 19
5 21 111 Luka Prpić Tehničar Virovitica 11,78 18
6 16 690 Nikola Popovski Dominik Savio Rijeka 11,74 17
7 10 916 Petar Raužan Šanac Karlovac 11,73 16
8 4 900 Jerko Ćalušić Mladost Bjelovar 11,54 15
9 2 955 Karlo Grgić Tehničar Slavonski Brod 11,38 14

10 7 22 Jan Katanec Sokol Samobor 11,34 13
11 6 434 Maro Pavić Pomorac Dubrovnik 11,33 12
12 12 873 Ivan Iživkić Tehničar Vinkovci 11,25 11
13 22 197 Luka Radovanović Azinus Split 10,86 10
14 11 389 Tin Bujan Gimnazijalac Zagreb 10,64 9
15 15 633 Gregor Trivanović Gimnazijalac Pula 10,31 8
16 9 812 Dominik Vukoje Kune Osijek 10,13 7
17 8 602 Andrija Gužvinec Druga Gimnazija Varaždin 9,90 6
18 18 23 Marko Meštrović Sokol Zlatar 9,88 5
19 20 710 Goran Žilić Banovac Glina 9,86 4
20 17 699 Patrik Temlin Victoria Osijek 9,57 3
21 3 437 Ivan Mustać Juraj Baraković Zadar 9,23 2
22 13 882 Mihael Heig Tehničar Požega 9,10 1

Bacanje kugle 5kg - mladići



Rang ŠSD Bod
1 Iii. Gimnazija Zagreb 159
2 Gimnazijalac Zagreb 155
3 Gimnazijalac Čakovec 151
4 Dominik Savio Rijeka 147
5 Azinus Split 147
6 Gimnazijalac Pula 133
7 Sokol Samobor 116
8 Banovac Glina 107
9 Tehničar Virovitica 106

10 Pomorac Dubrovnik 106
11 Tehničar Slavonski Brod 98
12 Sokol Zlatar 91
13 Druga Gimnazija Varaždin 89
14 Šanac Karlovac 86
15 Tehničar Požega 85
16 Merkur Split 83
17 Tehničar Vinkovci 80
18 Gimnazijalac Koprivnica 78
19 Victoria Osijek 71
20 Kune Osijek 68
21 Mladost Bjelovar 62
22 Juraj Baraković Zadar 45

Mladići - Plasman ekipa
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